
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:부론면
정책:부론면 주민행정서비스활동 강화
단위:부론면 주민생활지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부론면 553,055 526,533 26,522

부론면 주민행정서비스활동 강화 161,586 73,008 88,578

부론면 주민생활지원 161,586 73,008 88,578

부론면 주민참여행정 61,580 6,500 55,080

201 일반운영비 2,500 2,500 0

  2,500,000원*1식 =

03  행사운영비

  ○3도 접경면친선 체육대회

2,500 2,500

 2,500

301 일반보상금 59,080 4,000 55,080

200,000원*16인*12월 =

200,000원*16인*2회 =

  20,000원*16인*2회*12월 =

50,000원*52인 =

  1,000,000원*1식 =

  3,000,000원*1회 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○이장 수당

  ○이장 상여금

  ○이장 회의참석수당

  ○반장 활동비

10  행사실비보상금

  ○교육 및 행사 등 참석자 실비보상

  ○3도 접경면친선 체육대회

55,080

4,000

55,0800

38,400

6,400

 7,680

2,600

4,000

 1,000

 3,000

부론면 청사운영관리 21,686 57,608 △35,922

101 인건비 2,584 2,528 56

32,300원*2인*40일 =

10  기간제근로자등보수

  ○복지회관 청소

2,584 562,528

2,584

201 일반운영비 19,102 0 19,102

12,000,000원*1식 =

4,102,000원*1식 =

3,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

  ○연료비

  ○시설장비유지비

19,102 19,1020

12,000

4,102

3,000

부론면 행정지원 71,320 1,900 69,420

201 일반운영비 20,100 0 20,100

10,000,000원*1식 =

2,000,000원*1식 =

3,500,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○운영수당

02  공공운영비

  ○차량유지비

12,000

8,100

12,0000

10,000

2,000

8,1000

3,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:부론면
정책:부론면 주민행정서비스활동 강화
단위:부론면 주민생활지원

4,600,000원*1식 =  ○우편요금 4,600

202 여비 49,920 0 49,920

  4,160,000원*12월 =

01  국내여비

  ○기본업무수행여비(13인)

49,920 49,9200

 49,920

405 자산취득비 1,300 1,900 △600

300,000원*2대 =

700,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○PC 모니터

  ○레이져프린터기

1,300 △6001,900

600

700

부론면 건강관리지원 7,000 7,000 0

405 자산취득비 7,000 7,000 0

7,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○노인건강관리기

7,000 7,000

7,000

부론면 사업경비 333,780 306,020 27,760

부론면 소규모주민숙원사업 333,780 306,020 27,760

부론면 주민숙원사업 327,430 302,160 25,270

401 시설비및부대비 327,430 302,160 25,270

  300,000,000원*1식 =

25,000,000원*1식 =

  300,000,000원*0.72/100 =

  25,000,000원*1.08/100 =

04  시설비

  ○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업

  ○독립기념비 설치공사

06  시설부대비

  ○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업

  ○독립기념비 설치공사

325,000

2,430

25,000300,000

 300,000

25,000

2702,160

 2,160

 270

부론면 도로정비 6,350 3,860 2,490

101 인건비 3,950 3,860 90

  39,500원*10인*10일 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로관리(제설) 및 환경정비

3,950 903,860

 3,950

201 일반운영비 2,400 0 2,400

  1,400,000원*1식 =

  500,000원*2개소 =

01  사무관리비

  ○도로관리(제설) 및 환경정비 장비 임차

02  공공운영비

  ○남한강산책로 시설유지관리

1,400

1,000

1,4000

 1,400

1,0000

 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:부론면
정책:부론면 행정운영경비
단위:부론면 인력운영비

부론면 행정운영경비 57,689 147,505 △89,816

부론면 인력운영비 40,325 42,045 △1,720

부론면 인력운영비 40,325 42,045 △1,720

101 인건비 30,765 32,445 △1,680

7,325원*14인*300시간 =

02  수당

  ○시간외 근무수당

30,765 △1,68032,445

30,765

203 업무추진비 9,560 9,600 △40

6,000,000원*1인 =

40,000원*14인 =

250,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

560

3,000

6,000

6,000

△40600

560

3,000

3,000

부론면 기본경비 17,364 105,460 △88,096

부론면 기본경비 17,364 105,460 △88,096

201 일반운영비 7,864 49,000 △41,136

4,504,000원*1식 =

5,000원*14인*4회*12월 =

01  사무관리비

  ○부서운영수용비

  ○급량비

7,864 △17,15725,021

4,504

3,360

202 여비 2,000 55,760 △53,760

2,000,000원*1식 =

01  국내여비

  ○관외여비

2,000 △53,76055,760

2,000

405 자산취득비 7,500 700 6,800

6,000,000원*1대 =

300,000원*2대 =

400,000원*1대 =

500,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○복사기

  ○PC 모니터

  ○FAX

  ○디지털카메라

7,500 6,800700

6,000

600

400

500


