세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:부론면 정책:부론면 주민행정서비스활동 강화 단위:부론면 주민생활지원

(단위:천원)

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부론면	553,055	526,533	26,522
부론면 주민행정서비스활동 강화	161,586	73,008	88,578
부론면 주민생활지원	161,586	73,008	88,578
부론면 주민참여행정	61,580	6,500	55,080
201 일반운영비	2,500	2,500	0
03 행사운영비	2,500	2,500	
○3도 접경면친선 체육대회 2,500,000원*1식 =	2,500		
301 일반보상금	59,080	4,000	55,080
05 통·리·반장활동보상금	55,080	0	55,080
○이장 수당 200,000원*16인*12월 =	38,400		
○이장 상여금 200,000원*16인*2회 =	6,400		
○이장 회의참석수당 20,000원*16인*2회*12월 =	7,680		
○반장 활동비 50,000원*52인 =	2,600		
10 행사실비보상금	4,000	4,000	
○교육 및 행사 등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식 =	1,000		
○3도 접경면친선 체육대회 3,000,000원*1회 =	3,000		
부론면 청사운영관리	21,686	57,608	△35,922
101 인건비	2,584	2,528	56
10 기간제근로자등보수	2,584	2,528	56
○복지회관 청소 32,300원*2인*40일 =	2,584		
201 일반운영비	19,102	0	19,102
02 공공운영비	19,102	0	19,102
○공공요금 및 제세 12,000,000원*1식 =	12,000		
○연료비 4,102,000원*1식 =	4,102		
○시설장비유지비 3,000,000원*1식 =	3,000		
부론면 행정지원	71,320	1,900	69,420
201 일반운영비	20,100	0	20,100
01 사무관리비	12,000	0	12,000
○일반수용비 10,000,000원*1식 =	10,000		
○운영수당 2,000,000원*1식 =	2,000		
02 공공운영비	8,100	0	8,100
○차량유지비 3,500,000원*1식 =	3,500		

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○우편요금 4,600,000원*1식 =	4,600		
202 여비	49,920	0	49,920
01 국내여비	49,920	0	49,920
○기본업무수행여비(13인) 4,160,000원*12월 =	49,920		
405 자산취득비	1,300	1,900	△600
01 자산및물품취득비	1,300	1,900	△600
○PC 모니터 300,000원*2대 =	600		
○레이져프린터기 700,000원*1대 =	700		
부론면 건강관리지원	7,000	7,000	0
405 자산취득비	7,000	7,000	0
01 자산및물품취득비	7,000	7,000	
○노인건강관리기 7,000,000원*1식 =	7,000		
부론면 사업경비	333,780	306,020	27,760
부론면 소규모주민숙원사업	333,780	306,020	27,760
부론면 주민숙원사업	327,430	302,160	25,270
401 시설비및부대비	327,430	302,160	25,270
04 시설비	325,000	300,000	25,000
○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업 300,000,000원*1식 =	300,000		
○독립기념비 설치공사 25,000,000원*1식 =	25,000		
06 시설부대비	2,430	2,160	270
○소규모 주민숙원사업 및 지역개발사업 300,000,000원*0.72/100 =	2,160		
│	270		
부론면 도로정비	6,350	3,860	2,490
101 인건비	3,950	3,860	90
10 기간제근로자등보수	3,950	3,860	90
○도로관리(제설) 및 환경정비 39,500원*10인*10일 =	3,950		
201 일반운영비	2,400	0	2,400
01 사무관리비	1,400	0	1,400
○도로관리(제설) 및 환경정비 장비 임차 1,400,000원*1식 =	1,400		
02 공공운영비	1,000	0	1,000
○남한강산책로 시설유지관리 500,000원*2개소 =	1,000		

(단위:천원)

단위:부론면 인력운영비 부서·정책·단위(회계)·세부사역	법·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
부론면 행정운영경비		57,689	147,505	△89,816
부론면 인력운영비		40,325	42,045	△1,720
부론면 인력운영비		40,325	42,045	△1,720
101 인건비		30,765	32,445	△1,680
02 수당		30,765	32,445	△1,680
○시간외 근무수당 7,325원]*14인*300시간 =	30,765		
203 업무추진비		9,560	9,600	△40
01 기관운영업무추진비		6,000	6,000	
○기관운영업무추진비 6	,000,000원*1인 =	6,000		
02 정원가산업무추진비		560	600	△40
○정원가산업무추진비	40,000원*14인 =	560		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	
○부서운영업무추진비	250,000원*12월 =	3,000		
부론면 기본경비		17,364	105,460	△88,096
부론면 기본경비		17,364	105,460	△88,096
201 일반운영비		7,864	49,000	△41,136
01 사무관리비		7,864	25,021	△17,157
○부서운영수용비 4	,504,000원*1식 =	4,504		
○급량비 5,000원	*14인*4회*12월 =	3,360		
202 여비		2,000	55,760	△53,760
01 국내여비		2,000	55,760	△53,760
○관외여비 2	,000,000원*1식 =	2,000		
405 자산취득비		7,500	700	6,800
01 자산및물품취득비		7,500	700	6,800
○복사기 6	,000,000원*1대 =	6,000		
OPC 모니터	300,000원*2대 =	600		
OFAX	400,000원*1대 =	400		
○디지털카메라	500,000원*1식 =	500		